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STRONA GŁÓWNA AKTUALNOŚCI SPORT KULTURA SAMORZĄD ZDROWIE VIDEO MAZOWSZE 

To już 18 edycja pociągu „Słoneczny”
 2024-06-03  Zbyszek Grabiński Aktualności, mazowsze

Sezon letni zbliża się wielkimi krokami, a wraz z nim kolejna edycja dobrze znanego wakacyjnego
połączenia Mazowsza z Pomorzem – pociągu „Słoneczny”. Od momentu uruchomienia w 2005 r. cieszy
się niesłabnącą popularnością. W tym roku wyruszy na szlak już 22 czerwca w relacji Warszawa – Ustka
– Warszawa.
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„Słoneczny” ponownie będzie kursował przez 7 dni w tygodniu na trasie Warszawa – Gdynia Główna – Ustka –
Warszawa. Pierwszych pasażerów zabierze w podróż już 22 czerwca, a ostatni kurs będzie miał 1 września. Start
„Słonecznego” ze stacji Warszawa Zachodnia zaplanowany jest o godz. 06:40. Do Gdyni Głównej dotrze o godz.
10:21, z kolei do Ustki na godz. 12:22. 

W podróż powrotną wyruszy o godz. 14:03 i zakończy bieg na stacji Warszawa Zachodnia o 19:42.

Natomiast „Słoneczny – BIS”, kursujący między Warszawą a Trójmiastem, zostanie uruchomiony w innej formule
niż w roku poprzednim. Wyjedzie na tory w dwóch terminach: 6-7 lipca w związku z festiwalem Openʼer, a także
w długi weekend sierpniowy, czyli 15 i 18 sierpnia.

Ceny biletów pozostają takie same jak w roku ubiegłym. Za bilet normalny w jedną stronę 

z Warszawy do Ustki zapłacimy 75 zł (bilet studencki: 36,75 zł), a do Trójmiasta 60 zł (bilet studencki: niecałe 30
zł).

Ponadto w tym roku również będzie obowiązywała oferta specjalna na przejazd na trasie Słupsk – Ustka.
Minimalna cena biletu wg oferty dla relacji Ustka – Słupsk według taryfy normalnej wyniesie 7 zł, a maksymalna
dla relacji Gdynia – Ustka – 27 zł.

Jak zwykle „Słoneczny” będzie kursował zestawiony z klimatyzowanych wagonów piętrowych. Sprzedaż biletów
rozpocznie się 16 czerwca.

Przy okazji podróży wakacyjnymi połączeniami Kolei Mazowieckich, spółka zachęca również do odwiedzenia i
skorzystania ze zniżek u partnera akcji „Koleją do Kultury” – Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku.
Przypominamy także, że w pociągu „Słoneczny” można nieodpłatnie przewieźć psa lub rower.

Więcej informacji na stronie: https://sloneczny.mazowieckie.com.pl/pl

Więcej informacji z Mazowsza

Mazowsze nagrodzi młodych artystów

Ruszył nabór wniosków o przyznanie Nagrody Twórczej. O stypendium artystyczne
ufundowane przez samorząd województwa mazowieckiego mogą ubiegać się młodzi pisarze,

fotograficy, aktorzy, filmowcy, muzycy [...]
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9 czerwca. LOTTO Poland Bike Marathon jedzie do Radzymina

Szykuje się prawdziwa kolarska bitwa na radzymińskich szlakach! W niedzielę 9 czerwca 2024
organizowany przez Grzegorza Wajsa LOTTO Poland Bike Marathon pojedzie do [...]
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Informacje z Mazowsza

W tym wydaniu programu informacyjnego samorządu województwa mazowieckiego
„Informacje z Mazowsza” mówimy m.in. o głosowaniu w tegorocznej edycji BOMu, 20-leciu

pracowni hemodynamicznej w [...]
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Planowane wyłączenia prądu w Powiecie Legionowskim i Nowodworskim

W dniach od  4 do 14 czerwca planowane są przerwy w dostawie energii elektrycznej na terenie
Powiatu Legionowskiego i Nowodworskiego. Obszar Data rozpoczęcia [...]
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Planowane wyłączenia prądu w Powiecie Wołomińskim, Wyszkowskim,
Ostrowskim, Węgrowskim i Sokołowskim
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